
UCHWAŁA NR XXXVIII/201/2013
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 października 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IV/19/2006 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645) oraz art. 6 pkt 5 i art. 110 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 i poz. 509) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr IV/19/2006 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 2006r. zmieniającej Uchwałę Nr III/15/92 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 14 maja 1992r. w sprawie powołania Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sławnie i nadania mu statutu wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 5 ust. 2 skreśla się punkt 8

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno i Kierownikowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r.

Id: 7782BA24-091B-4758-AE70-3176B18EAC85. Uchwalony Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Konieczność zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie spowodowana
jest tym, iż Środowiskowy Dom Samopomocy nie może funkcjonować w strukturach Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie.

Zgodnie z przepisem art. 6 pkt 5 ustawy o pomocy społecznej ośrodek pomocy społecznej
i ośrodek wsparcia winny stanowić odrębne jednostki organizacyjne.

Przedłożony projekt uchwały wykreśla z dniem 1 stycznia 2014 r. ze Statutu Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Sławnie zadania polegające na prowadzeniu Środowiskowego Domu
Samopomocy.

Z tych też względów podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 7782BA24-091B-4758-AE70-3176B18EAC85. Uchwalony Strona 1 z 2




